

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 05/20161002-02 PP-PMM/SEMED

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA UTILIZAÇÃO DA PLATAFORMA GOOGLE FOR EDUCATION, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Após, analisado o resultado do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 05/20161002-02 PP-PMM/SEMED** o Pregoeiro, Sr. SILVIO DOS SANTOS CARDOSO, **ADJUDICA** o objeto da licitante vencedora dos seus respectivos itens, conforme indicado na tabela abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

LICITANTE: INTECELERI TECNOLOGIA PARA EDUCAÇÃO LTDA - ME CNPJ: 08.945.294/0001-36

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR Unitário	VALOR TOTAL
01	Google Apps For Education – usuários ilimitados – migração de contas de E-mail; - treinamentoonsite à ferramenta de gestão; Treinamento para os "Google Guides"; Suporte remoto; Acesso a todas as ferramentas do Google Apps For Education – 120 horas.	Professores e Auxiliar de sala de aula (monitor), em um total:	R\$ 372,00	R\$ 558.000,00
01	Google Apps For Education – usuários ilimitados – migração de contas de E-mail; - treinamentoonsite à ferramenta de gestão; Treinamento para os "Google Guides"; Suporte remoto; Acesso a todas as ferramentas do Google Apps For Education – 120 horas.	Gestores, Vice- gestores e Coordenadores escolares, em um total: 350	R\$ 372,00	R\$ 130.200,00
01	Google Apps For Education – usuários ilimitados – migração de contas de E-mail; - treinamentoonsite à ferramenta de gestão; Treinamento para os "Google Guides"; Suporte remoto; Acesso a todas as ferramentas do Google Apps For Education – 120 horas.	Secretário Escolar e Auxiliar Administrativo, em um total:	R\$ 372,00	R\$ 55.800,00
	R\$ 744.000,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA-PA COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA/PA.

	MARITUBA/PA, 16 de Março de 2016	ò .
SILVIO DOS SANTOS PREGOEIRO		